
 
 

 

 

PORTARIA Nº 16/2016 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas através do Artigo 33 da Lei Orgânica do Município, e em 

razão do Término da Licença Para Tratar de Assuntos Particulares, concedida através da 

Portaria de Nº 23/2012 de 27/12/2012, e Portarias N.º 28/2014 de 23/12/2014.   
 

 

RESOLVE 

 

 

Art.1º REINTEGRAR AO QUADRO FUNCIONAL DESTA CASA DE LEIS, o 

Servidor Efetivo Sr. JOEL CEZAR DE ALMEIDA,  Portador da Cédula de Identidade 

RG n.º ´6.160.166-0 SSP-PR, CPF: 762.217.259-68, no cargo de Oficial Administrativo, 

Nível (A-02) do quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, a contar de 

28/12/2016. 

 

Parágrafo Único: Esta Portaria está amparada na Lei 80/2015 de 21/12/2015, do Plano de 

Cargos e Salários e na Lei N. 30/2004  Estatuto do Servidor Público. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 28/12/2016 revogando-se disposição em 

contrario. 

 

 

 

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 13 de dezembro de 2016. 

   

 

  

 

Darci Massuqueto 

Presidente 

 

 

 


